Sutartis įsigalioja, kai ją pasirašo abi pirkimo Sutarties Šalys ir pirkimo Sutartis užregistruojama.

Sutartis galioja iki visiško Sutartyje numatytų įsipareigojimų įvykdymo.

3. Sutarties kaina ir mokėjimo sąlygos

3.1. Sutarčiai taikoma fiksuoto įkainio kainodara.. Maksimali sutarties vertė 14 000 Eur be PVM (

keturiolika tūkstančių eurų) . Jei suma skaičiais neatitinka sumos žodžiais, teisinga laikoma suma

žodžiais. Šalys susitaria, kad už suteiktas Paslaugas bus mokamas 50,00 EUR/val. be PVM įkainis už

faktiškai Paslaugų teikėjo dirbtas valandas pagal Paslaugų teikėjo pateiktą sąskaitą, kurioje nurodoma